
 

 

 
 

KOMISI PEMILIHAN UMUM  

KOTA BANJAR 
 

 
P E N G U M U M A N 

Nomor : 968.a/PL.01.6-Pu/3279/3/2024 

TENTANG 

 

Berdasarkan  ketentuan Pasal 8 Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 13 Tahun 

2024 Tentang Kampanye Pemilihan Gubernur Dan Wakil Gubernur, Bupati Dan Wakil Bupati, 

Serta Walikota Dan Wakil Walikota bahwa “KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota 

mengumumkan nama tim Kampanye dan petugas penghubung Pasangan Calon sesuai dengan 

tingkatannya yang telah didaftarkan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 7 ayat (3) pada papan 

pengumuman dan/atau laman KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota.” 

Maka bersama ini kami umumkan Tim Kampanye Pasangan Calon H. Nana Suryana, 

S.Pd., M.H. dan H. Mujamil, S.IP. sebagaimana terlampir.   

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui. 

 
 
 

Banjar, 25 September 2024 
Ketua, 

 
 
 
 
 

Muhammad Mukhlis 

TIM KAMPANYE DAN AKUN MEDIA SOSIAL  

PASANGAN CALON H. NANA SURYANA, S.Pd., M.H.  

DAN H. MUJAMIL, S.IP.  

PEMILIHAN WALIKOTA DAN WAKIL WALIKOTA BANJAR TAHUN 2024 



 H. NANA SURYANA, S.Pd., M.H. DAN H. MUJAMIL, S.IP 

CALON WALIKOTA DAN WAKIL WALIKOTA BANJAR 

TAHUN 2024 
                      Sekretariat Gabungan : Jln. Mayjen Didi Kartasasmita (Depan Taman Kota) Kel. Banjar Kec. Banjar Kota Banjar 46311 

 

SURAT KEPUTUSAN 

Nomor : 001/SK-TP/NM/IX/2024 

TENTANG 

PENETAPAN DAN PENGESAHAN  

STRUKTUR, KOMPOSISI DAN PERSONALIA 

TIM PEMENANGAN CALON WALI KOTA DAN WAKIL WALI KOTA BANJAR 

H. NANA SURYANA, S.Pd., M.H DAN H. MUJAMIL, S.IP 

 DALAM PEMILIHAN WALIKOTA DAN WAKIL WALIKOTA BANJAR 

TAHUN 2024  

   --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

H. NANA SURYANA, S.Pd., M.H DAN H. MUJAMIL, S.IP 

 

Menimbang 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mengingat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Memperhatikan 

 

 

: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

: 

 

 

 

a. 

 

 

 

b. 

 

 

 

 

 

c. 

 

 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

3. 

 

 

 

1. 

 

2. 

 

 

 

bahwa untuk memantapkan langkah dan upaya pencapaian target pemenangan  

Pasangan Calon H.NANA SURYANA, S.Pd., M.H dan H. MUJAMIL, S.IP 

pada pemilihan Walikota dan Wakil Walikota Banjar Tahun 2024, maka 

dipandang perlu membentuk Tim Pemenangan; 

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, maka 

Pasangan Calon H.NANA SURYANA, S.Pd., M.H dan H. MUJAMIL, S.IP  

menetapkan nama- nama tercantum yang terlampir dalam Surat Keputusan ini 

menjadi Tim Pemenangan H.NANA SURYANA, S.Pd., M.H dan  

H. MUJAMIL, S.IP pada pemilihan Walikota dan Wakil Walikota Banjar 

Tahun 2024; 

bahwa nama- nama tercantum yang terlampir dalam Surat Keputusan ini 

dianggap mampu dan cakap dalam melaksanakan tugas-tugas tersebut. 

 

Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah 

Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubernur, 

Bupati, dan Walikota Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2015 Nomor 23, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5656) sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir 

dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2020 tentang Penetapan Peraturan 

Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2020 tentang 

Perubahan Ketiga atas Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang 

Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 

2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati, dan Walikota Menjadi Undang-

Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 193, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6547); 

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 2 Tahun 2024 Tentang Tahapan 

dan Jadwal Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati 

serta Walikota dan Wakil Walikota Tahun 2024; 

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2024 Tentang Pencalonan 

Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati serta Walikota dan 

Wakil Walikota. 

 

Hasil Kesepakatan Pasangan Calon Walikota dan Wakil Walikota Banjar 

H.NANA SURYANA, S.Pd., M.H dan H. MUJAMIL, S.IP; 

Hasil Rapat Gabungan Partai Politik Pengusung dan Pendukung Pasangan 

Calon Walikota dan Wakil Walikota Banjar H.NANA SURYANA, S.Pd., M.H 

dan H. MUJAMIL, S.IP pada tanggal 09 September 2024  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Menetapkan 

 

Pertama 

 

 

 

Kedua 

 

 

 

Ketiga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Keempat 

 

 

: 

 

: 

 

 

 

: 

 

 

 

: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

: 

                                          MEMUTUSKAN 

 

 

 

Mengesahkan Struktur, Komposisi dan Personalia Tim Pemenangan Calon Walikota dan 

Wakil Walikota Banjar H. NANA SURYANA, S.Pd., M.H dan  H. MUJAMIL, S.IP 

dalam Pemilihan Walikota dan Wakil Walikota Banjar Tahun 2024; 

 

Tim Pemenangan Pasangan Calon H. NANA SURYANA, S.Pd., M.H dan   

H. MUJAMIL, S.IP memiliki kewenangan dalam membentuk dan memberikan SK Tim 

Pemenangan tingkat Kecamatan dan Desa/Kelurahan; 

 

Tim Pemenangan Pasangan Calon H. NANA SURYANA, S.Pd., M.H dan   

H. MUJAMIL, S.IP bertugas : 

1. Merencanakan, mempersiapkan, mengorganisir, melaksanakan dan mengendalikan  

    Kegiatan Tim Pemenangan dalam Pemilihan Walikota dan Wakil Walikota Banjar 

    Tahun 2024; 

2. Menyusun dan mempersiapkan strategi pemenangan dan pelaksanaan kampanye; 

3. Merancang dan mempersiapkan berbagai isu kampanye sebagai bagian dari strategi  

    pemenangan pada Pemilihan Walikota dan Wakil Walikota Banjar Tahun 2024; 

4. Melaksanakan evaluasi dan analisa terhadap strategi pemenangan pada Pemilihan  

    Walikota dan Wakil Walikota Banjar Tahun 2024; 

 

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal diputuskan dan apabila di kemudian hari 

terdapat kekeliruan di dalamnya akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya. 

 

 

         ........................................................................... 

         DITETAPKAN DI : KOTA BANJAR 

         PADA TANGGAL : 22 SEPTEMBER 2024 

         ........................................................................... 

 

 

 

 

 CALON WALI KOTA DAN WAKIL WALI KOTA 

KOTA BANJAR 2024 - 2029 

 

                Calon Wali Kota,                Calon Wakil Walikota, 

 

       
 

 

  

 

                    H. NANA SURYANA, S.Pd.,M.H                         H. MUJAMIL, S.IP 
 

                       

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Lampiran : Surat Keputusan Pasangan Calon Walikota dan Wakil Walikota Banjar 

                   H.NANA SURYANA, S.Pd., M.H dan H. MUJAMIL, S.IP 

Nomor     :  001/SK-TP/NM/IX/2024, Tanggal 22 September 2024 

 

STRUKTUR, KOMPOSISI DAN PERSONALIA 

TIM PEMENANGAN CALON WALI KOTA DAN WAKIL WALI KOTA BANJAR 

H. NANA SURYANA, S.Pd., M.H DAN H. MUJAMIL, S.IP 

 DALAM PEMILIHAN WALIKOTA DAN WAKIL WALIKOTA BANJAR 

TAHUN 2024 

 
I. DEWAN PENASIHAT TIM PEMENANGAN 

1. Drs. H. EKA SANTOSA 

2. Drs. H. JENAL ABIDIN 

3. H. ENDANG HIDAYAT 

4. Hj. ENUNG YATI HERYATI 

5. H. DAIM 

6. KH. AHMAD NAWAWI 

 

II. TIM PEMENANGAN 

KETUA    : ASEP HIDAYAT, B.BA 

WAKIL KETUA   : Ir. YANI SUBEKTI PERMANA 

 

SEKRETARIS   : INDRA PERMANA PUTRA 

WAKIL SEKRETARIS  : TRI PAMUJI RUDIANTO, S.IP 

 

BENDAHARA   : SITI AISAH, S.IP 

WAKIL BENDAHARA I  : SONI SONDARIS 

WAKIL BENDAHARA II  : ATING 

 

 

III. DIREKTORAT – DIREKTORAT 

1. DIREKTORAT MANAJEMEN KAMPANYE 

KOORDINATOR : DADI MULYADI, ST 

ANGGOTA  : 1. DALIJO, S.IP., M.Si 

     2. SUPRIADI 

     3. NASANTO 

     4. Drs. MULYA MAIDIN 

 

2. DIREKTORAT MEDIA CENTER 

KOORDINATOR : M. RIZAL HERMAWAN, S.IP., MM 

ANGGOTA  : 1. MOHAMAD HANAFI 

     2. RAMDHANI, S.A.B 

     3. LILIS INAYATI, S.Pd.I 

     4. ANNA YUSTIANI 

     5. NURWAHYUDI 

 

3. DIREKTORAT HUKUM 

KOORDINATOR : IMAN SUGIHARTO 

ANGGOTA  : 1. TETENG KUSJIADI, BA, SH 

     2. Drs. ARIPIN “DJALAPAKSI”, ST., MT., S.PH 

     3. UJANG RUHANDA, SH 

     4. DENDI 

     5. SUGENG, S.Hi 

     6. UJANG DARMAWAN 

     7. MUHAMMAD ZAINAL, SH 

     8. USEP HERLIANA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

4. DIREKTORAT RELAWAN 

KOORDINATOR : ATANG BUDIMAN, S.IP.,M.AP 

ANGGOTA  : 1. AJAT SUDRAJAT (LABU) 

     2. SOMANTRI 

  3. IMAS ROSLINA 

     4. DEWI SRIYAKA 

     5. DARMI 

     6. YADIE NOERHADI 

     7. M. SALIMUDIN 

     8. IWA SOMANTRI 

     9. YONO CAHYONO 

    10. DIAN HERDIANA 

    11. IWAN AGUSTIAWAN 

    12. ASEP SOLIHUDIN 

    13. UUS 

    14. YANTO TEGUH 

 

5. DIREKTORAT PENGGALANGAN 

KOORDINATOR : TANTO SUPRIATNA 

ANGGOTA  : 1. ARRASYID RIDLO MUHARRAM 

     2. DANI KUSWANDA 

     3. AHMAD MUHARAM 

     4. DIDID 

     5. SODIKIN 

     6. FAEDUR ROHMAN 

     7. NANI ISROFAH 

     8. HUJIAH 

     9. NUR YADI 

 

6. DIREKTORAT SAKSI 

KOORDINATOR : EDI ROHENDI, S.IP 

ANGGOTA  : 1. WAWAN HERMAWAN 

     2. ASEP KURNIA 

     3. ABDUL RAHMAN 

     4. ENDANG HIDAYAT 

     5. WAWAN SETIAWAN 

 

7. DIREKTORAT DATA DAN SURVEI 

KOORDINATOR : EVI FIRMANSYAH, A.Md 

ANGGOTA  : 1. Dra. ATI MULYAWATI 

     2. SUGIANTO 

     3. IA ADAWIYAH 

     4. M. REZA GEMA NUSANTORO 

 

8. DIREKTORAT KOMUNIKASI POLITIK 

KOORDINATOR : OTONG REVOLUSIANTO, S.IP 

ANGGOTA  : 1. HASIM, S.Ag 

     2. H. AGUS NUGRAHA 

     3. Drs. H. SURAHMAN, M.Pd 

     4. PIPIT MASITOH  

     5. ROBIANSYAH 

     6. UNDANG 

     7. LINA HERLINA, SP 

 

 

9. DIREKTORAT JURU BICARA 

KOORDINATOR : UJANG SOLIHIN 

ANGGOTA  : 1. NGADIMIN PURNAMA SUSILA, Ir. M.Si 

     2. AAN SETIANA 

     3. SOBAR 

     4. MUSTOFA KAMIL 

     5. TUTI WIDIASTUTI, S.Pd 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CALON WALI KOTA DAN WAKIL WALI KOTA 

KOTA BANJAR 2024 - 2029 

 

                Calon Wali Kota,                Calon Wakil Walikota, 

 

       
 

 

  

 

                    H. NANA SURYANA, S.Pd.,M.H                         H. MUJAMIL, S.IP 

 

 

  



 

DAFTAR NAMA JURU KAMPANYE 

 

 

 NO. DPP PARTAI 

  1.  MEGAWATI SOEKARNO PUTRI 

2.  KOMARUDIN WATUBUN, T.M., S.H., M.H. 

3.  Ir. BAMBANG WURYANTO, MBA. 

4.  Ir. DEDDY YEVRI HANTERU SITORUS, M.A. 

5. Drs. H. DJAROT SAIFUL HIDAJAT, M.S. 

6.  SUKUR H. NABABAN, S.T. 

7. M. H. SAID ABDULLAH  

8.  PUAN MAHARANI 

9.  GANJAR PRANOWO, SH., M.IP 

10 Dr. AHMAD BASARAH 

11.  Prof. YASONNA H. LAOLY S.H., M.SC., Ph.D 

12. RONNY BERTY TALAPESSY, S.H., M.H. 

13.  Ir. BASUKI TJAHAJA PURNAMA 

14.  H. RANO KARNO 

15.  TRI RISMAHARINI 

16. NUSYIRWAN SOEJONO, S.T. 

17.  dr. RIBKA TJIPTANING P. 

18. Dra. H. SRI RAHAYU 

19. I GUSTI AYU BINTANG DARMAWATI, S.E., M.Si. 

20. Drs. I MADE URIP, M.Si 

21. Dra. H. S.B WIRYANTI SUKAMDANI 

22. Ir. ERIKO SOTARDUGA B. P. S. 

23.  ZUHAIRI MISWARI 

24.  H. M. PRANANDA PRABOWO SURA MKD 

25.  Ir. MINDO SIANIPAR 

26. Prof. Dr. ROKHMIN DAHURI, M.S.C. 

27. M. Y. ESTIWIJAYANTI 

28. Dr. Ir. HASTO KRISTIYANTO, M.M. 

29.  Drs. UTUT ADIANTO 

30.  ARIF WIBOWO 

31. SADARESTUWATI, S.P., M.MA 

32. ADIAN YUNUS YUSAK NAPITUPULU 

33.  Y. ARYO ADHI DHARMO 

34.  OLLY DONDOKAMBEY, S.E. 

35.  Ir. RUDIANTO TJEN 

36. YUKE YURIKE, ST., MM 

37.  HENDRA GUNAWAN, Amd. Pro., S.H. 

38. CANDRA IRAWAN  

39. DARYATMO MARDIYANTO 

40. ARIA BIMA 

41. ABDULLAH AZWAR ANAS 

42. LETNAN JENDRAL TNI (Purn) GANIP WARSINTO, S.E., M.M. 

43.  Y.VIAN FEOH, S.Pt, ME 

44. Komjen Pol. (Purn) Drs. M. NURDIN, M.M. 

45. ANDI WIDJAJANTO, S.Sos., M.Sc., Ph.D 

46.  M. RESTU HAPSARI, S.S. 

47. IRMADI LUBIS 

48. DR. ANDREAS HUGO PAREIRA 

49. BONNIE TRYANA 



 
 

MEDIA SOSIAL KAMPANYE PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, BUPATI DAN WAKIL BUPATI, SERTA 

WALIKOTA DAN WAKIL WALIKOTA 
 

 
Nama Calon Walikota : H. NANA SURYANA , S.Pd., M.H. 

Nama Calon Wakil Walikota : H. MUJAMIL , S.IP 

Nomor Urut Pasangan Calon : 0 

 
 

No 
Jenis Aplikasi 

Media Sosial 

 
Nama Akun Media Sosial serta Alamat Url 

 Nama Admin/ Pengelola Akun 

Media Sosial 

1. Facebook 1. Surya Gemilang Media Center 

(https://www.facebook.com/profile.php? 

id=61565472707968&mibextid=ZbWKwL) 

1. MOHAMAD HANAFI 

  2. Nana Suryana 

(https://www.facebook.com/share/qKf314MCrUsPCv3S/? 

mibextid=qi2Omg) 

1. MOHAMAD HANAFI 

2. Instagram 1. Nana Suryana Mahesa Surya 

(https://www.instagram.com/nanasuryanamahesa? 

igsh=MXhseHVkMmVyZG5ldg==) 

1. MOHAMAD HANAFI 

  2. SURYA GEMILANG MEDIA 

(https://www.instagram.com/suryagemilang_mediacenter? 

igsh=MXA0MHRpZTVibThqcw==) 

1. MOHAMAD HANAFI 

3. Tiktok 1. MEDIA CENTER SURYA GEMILANG 

(https://www.tiktok.com/@suryagemilangofficial0? 

_t=8pzLt2fKlQQ&_r=1) 

1. MOHAMAD HANAFI 

 

Demikian untuk menjadi maklum. 

 
 

KOTA BANJAR, 24 September 2024 

Yang Mengajukan 

 

 
 

ASEP HIDAYAT, B.BA 

MODEL- MEDIA SOSIAL 

KAMPANYE GUBERNUR DAN 

WAKIL GUBERNUR, BUPATI DAN 

WAKIL BUPATI, SERTA 

WALIKOTA DAN WAKIL 

WALIKOTA 

http://www.facebook.com/profile.php
http://www.facebook.com/share/qKf314MCrUsPCv3S/
http://www.instagram.com/nanasuryanamahesa
http://www.instagram.com/suryagemilang_mediacenter


 

 

TIM KAMPANYE PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, BUPATI DAN WAKIL BUPATI, SERTA 

WALIKOTA DAN WAKIL WALIKOTA 
 

 
Nama Calon Walikota : H. NANA SURYANA , S.Pd., M.H. 

Nama Calon Wakil Walikota : H. MUJAMIL , S.IP 

Nomor Urut Pasangan Calon : 0 

Visi : 
TERWUJUDNYA MASYARAKAT KOTA BANJAR YANG 

AGAMIS, MAJU, SEJAHTERA, INOVATIF, MANDIRI, 

BERKEADABAN DAN BERKELANJUTAN 
 

Misi :  
1. MENINGKATKAN KUALITAS KEHIDUPAN AGAMIS 

PADA SEMUA LINI KEHIDUPAN DALAM BINGKAI 

PERSATUAN BHINNEKA TUNGGAL IKA DI ELEMEN 

MASYARAKAT. 2. MENINGKATKAN PEMBANGUNAN 

SUMBER DAYA MANUSIA YANG PRODUKTIF, 

BERKUALITAS, DAN BERKEPRIBADIAN UNTUK SIAP 

KERJA DAN SIAP MERINTIS USAHA SENDIRI. 3. 

MEMASTIKAN AKSES  KESEHATAN  DAN 

PENDIDIKAN UNTUK RAKYAT GUNA MENCIPTAKAN 

MANUSIA YANG SEHAT JASMANI DAN ROHANI. 4. 

MEMASTIKAN AKSES LAPANGAN  PEKERJAAN 

UNTUK MENGURANGI PENGANGGURAN DAN 

PENANGGULANGAN KEMISKINAN 5. MEMBANGUN 

KEMANDIRIAN EKONOMI DAERAH MELALUI 

KEADILAN SOSIAL UNTUK KEBIJAKAN YANG 

MEMPERKUAT EKONOMI RAKYAT, TERMASUK 

KAPASITAS PRODUKSI PANGAN PETANI UNTUK 

MENDUKUNG KEGIATAN EKONOMI SKALA KECIL - 

MENENGAH YANG INKLUSIF  DAN  KREATIF.  6. 

SETIA PADA AMANAT PENDERITAAN RAKYAT 

(AMPERA), PANCASILA, UNDANG-UNDANG DASAR 

NEGARA KESATUAN REPUBLIK INDONESIA 1945, 

MENJUNJUNG TINGGI HUKUM DEMI MENJAMIN 

HAK-HAK RAKYAT, SERTA MENJALANKAN TATA 

PEMERINTAHAN DAERAH YANG BERSIH  BEBAS 

DARI KORUPSI  DAN  BERKEADABAN.  7. 

MEMAJUKAN PARIWISATA DAN KEBUDAYAAN 

SETEMPAT DALAM SEMANGAT KEBHINNEKAAN 

DAN TOLERANSI SERTA MENJAGA KELESTARIAN 

LINGKUNGAN HIDUP WARISAN LELUHUR BANGSA 

INDONESIA. 8. MEMAJUKAN SEKTOR OLAHRAGA 

UNTUK MENYEHATKAN JIWA DAN RAGA SERTA 

MELAHIRKAN ATLET-ATLET BERPRESTASI DI 

DUNIA OLAHRAGA. 
 

Program :  
MISI I MENINGKATKAN KUALITAS KEHIDUPAN 

AGAMIS PADA SEMUA LINI KEHIDUPAN DALAM 

BINGKAI PERSATUAN BHINNEKA TUNGGAL IKA DI 

ELEMEN MASYARAKAT. 1. PENGUATAN TOLERANSI 

ANTAR UMAT BERAGAMA. 2. MENINGKATKAN 

SILATURAHMI DALAM MELAKSANAKAN NORMA- 

NORMA KEAGAMAAN. 3. MEMBANGUN SINERGITAS 

MODEL- TIM KAMPANYE 

GUBERNUR DAN WAKIL 

GUBERNUR, BUPATI DAN WAKIL 

BUPATI, SERTA WALIKOTA DAN 

WAKIL WALIKOTA 



TOKOH AGAMA DENGAN PEMERINTAH. 4. 

MENCIPTAKAN JIWA YANG BERIMAN, BERTAQWA 

DAN BERWAWASAN KEBANGSAAN. MISI II 

MENINGKATKAN PEMBANGUNAN SUMBER DAYA 

MANUSIA YANG PRODUKTIF, BERKUALITAS, DAN 

BERKEPRIBADIAN UNTUK SIAP KERJA DAN SIAP 

MERINTIS USAHA SENDIRI. 1. PENGUATAN 

KUALITAS PENDIDIKAN YANG INKLUSIF. 2. 

PENGUATAN DERAJAT KESEHATAN DAN 

PELAYANAN MASYARAKAT. 3. PENGUATAN 

PERLINDUNGAN SOSIAL. 4. PENINGKATAN 

KEWIRAUSAHAAN DAN PELUANG BERUSAHA. 5. 

HILIRISASI PRODUK UNGGULAN DAERAH. MISI III 

MEMASTIKAN AKSES KESEHATAN DAN 

PENDIDIKAN UNTUK RAKYAT GUNA MENCIPTAKAN 

MANUSIA YANG CERDAS SEHAT JASMANI DAN 

ROHANI. 1. MEMBANGUN SINERGI SEKOLAH DAN 

KELUARGA UNTUK MENGHASILKAN KUALITAS 

PENDIDIKAN ANAK YANG UNGGUL, TERMASUK 

DISIPLIN DALAM KEKERASAN. 2. MENINGKATKAN 

SARANA DAN PRASANA PENDIDIKAN 

BEKERJASAMA DENGAN PEMERINTAH PUSAT. 3. 

MEMBERIKAN BEASISWA ANAK BERPRESTASI 

UNTUK SEMUA TINGKATAN PENIDIDIKAN (KARTU 

PINTAR) SERTA MENYIAPKAN MURID-MURID 

CERDAS UNTUK MEREBUT BEASISWA LPDP. 4. 

BEKERJASAMA DENGAN PEMERINTAH PUSAT, 

PERGURUAN TINGGI DAN PERUSAHAAN 

LOKAL/NASIONAL UNTUK BEASISWA SATU 

SARJANA SATU KELUARGA. 5. MEMBANGUN 

SARANA DAN PRASARANA PENGADAAN AIR BERSIH 

DAN SANITASI DI LINGKUNGAN UNTUK SETIAP 

RUMAH TANGGA. 6. MENINGKATKAN LAYANAN 

MEDIS BPJS DALAM SINERGI DAN KOORDINASI 

DENGAN PEMERINTAH PUSAT. 7. MEMASTIKAN 

PEMENUHAN KEBUTUHAN PANGAN YANG CUKUP 

DAN BERGIZI DENGAN PROGRAM-PROGRAM 

EKONOMI PRODUKTIF PANGAN OLEH RAKYAT 

(PERTANIAN, PETERNAKAN, BUDIDAYA 

PERIKANAN). MISI IV MEMASTIKAN AKSES LAPANG 

PEKERJAAN UNTUK MENGURANGI 

PENGANGGURAN DAN PENANGGULANGAN 

KEMISKINAN 1. MENYIAPKAN PAYUNG HUKUM 

UNTUK KEPASTIAN HUKUM DALAM BERINVESTASI 

2. MENARIK INVESTOR UNTUK BISA MASUK 

BERINVESTASI SEHINGGA TERCIPTA LAPANGAN 

PEKERJAAN 3. PENGEMBANGAN JIWA 

KEWIRAUSAHAAN MISI V MEMBANGUN 

KEMANDIRIAN EKONOMI DAERAH MELALUI 

KEADILAN SOSIAL UNTUK KEBIJAKAN YANG 

MEMPERKUAT EKONOMI RAKYAT, TERMASUK 

KAPASITAS PRODUKSI PANGAN PETANI UNTUK 

MENDUKUNG KEGIATAN EKONOMI SKALA KECIL - 

MENENGAH YANG INKLUSIF DAN KREATIF. 1. 

MENJALANKAN PROGRAMN KERAKYATAN DENGAN 

MENINGKATKAN KEBERPIHAKAN KEPADA PETANI, 

BURUH, DAN SELURUH LAPISAN MASYARAKAT 

LAINNYA GUNA MEMERANGI KEMISKINAN EKSTRIM 

MENJADI 0%, PENCEGAHAN STUNTING, 

MENGGALAKAN PROGRAM MENANAM 10 TANAMAN 

PENDAMPING BERAS, DAN MENYEDIAKAN 

LAPANGAN PEKERJAAN YANG LAYAK BAGI RAKYAT. 

2. MEMFASILITIASI AKSES PEMBIAYAAN BAGI 

KOPERASI DAN UMKM BAIK KEPADA LEMBAGA 

JASA KEUANGAN, PEMERINTAH DAERAH DAN 



PUSAT MAUPUN KORPORASI NASIONAL DAN 

DAERAH (TERMASUK BUMN). 3. MENGEMBANGKAN 

PROGRAM PELATIHAN PEMASARAN DIGITAL UNTUK 

PRODUK-PRODUK LOKAL. 4. MENGEMBANGKAN 

PROGRAM DESA WISATA BERBASIS HUTAN DAN 

SUNGAI UNTUK MENJADI SUMBER PENDAPATAN 

KELOMPOK ATAU DESA UNTUK MELINDUNGI 

LINGKUNGAN HIDUP. MISI VI SETIA PADA AMANAT 

PENDERITAAN RAKYAT (AMPERA), PANCASILA, 

UNDANG-UNDANG DASAR NEGARA KESATUAN 

REPUBLIK INDONESIA 1945, MENJUNJUNG TINGGI 

HUKUM  DEMI  MENJAMIN  HAK-HAK  RAKYAT, 

SERTA MENJALANKAN TATA PEMERINTAHAN 

DAERAH YANG BERSIH BEBAS DARI KORUPSI DAN 

BERKEADABAN. 1. MELAKSANAKAN SISTEM 

PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 

BERDASARKAN POLA PEMBANGUNAN SEMESTA 

BERENCANA DIMANA PROSES PERENCANAAN 

PEMBANGUNAN DAERAH  DALAM  BERBAGAI 

SEKTOR HARUS DILAKUKAN SECARA BERSAMA- 

SAMA OLEH PEMERINTAH PUSAT, PROVINSI DAN 

KOTA SEHINGGA DAPAT DITENTUKAN POLA 

PEMBANGUNAN YANG DIPAKAI DAN SKEMA 

PENGANGGARANNYA; YANG BERSUMBER  DARI 

APBN, APBD PROVINSI DAN APBD KOTA. DENGAN 

PENDEKATAN DEMIKIAN MAKA PEMBANGUNAN 

DAERAH AKAN MENJADI LEBIH EFEKTIF DAN 

EFISIEN SERTA TEPAT SASARAN. 2. MEMBENTUK 

DAN MENGUATKAN BADAN RISET DAN INOVASI 

DAERAH SEBAGAI LEMBAGA YANG MEMABANTU 

PEMERINTAH DAERAH DALAM MERUMUSKAN DAN 

MENETAPKAN KEBIJAKAN DAERAH DENGAN 

MEMANFAATKAN HASIL RISET DAN INOVASI GUNA 

MENINGKATKAN KESEJAHTERAAN RAKYAT, SERTA 

MENINGKATKAN DAYA SAING DAERAH DI LEVEL 

NASIONAL, REGIONAL DAN INTERNASIONAL. 3. 
MELAKSANAKAN PROGRAM PEMBANGUN DAERAH 

YANG ADIL SERTA MEMBERIKAN HAK DAN 

KESEMPATAN YANG SAMA TERHADAP SEMUA 

AGAMA, ETNIS, SUKU DAN TERMASUK WARGA 

DIFABEL DENGAN PRINSIP KEKELUARGAAN DAN 

GOTONG ROYONG. 4. MENJAMIN HAK-HAK POLITIK 

RAKYAT UNTUK DAPAT BERPARTISIPASI SECARA 

LUAS DALAM PENGAMBILAN KEPUTUSAN POLITIK 

DAN PROSES LEGISLASI (PARTICIPATORYLEGAL 

DRAFTING) SERTA MEMPERSEMPIT RUANG 

KETERLIBATAN  DAN  PENGARUH  KELOMPOK 

SUPER KAYA (OLIGARKI) YANG MERUGIKAN 

KEPENTINGAN PUBLIK. 5. MENGAKSELERASI 

KEPASTIAN PENEGAKKAN HUKUMYANG ADIL, 

TEGAS, DAN BERWIBAWA, DENGAN MEMPERKUAT 

REVOLUSI MENTAL DI KALANGAN  PENEGAK 

HUKUM, MEMASTIKAN DITAMPUNGNYA ASPIRASI 

MASYARAKAT LEWAT POS-POS PENGADUAN 

MASYARAKAT DI SETIAP KECAMATAN, SERTA 

PERLUASAN PENGADUAN MELALUI SOSIAL MEDIA 

SEBAGAI FUNGSI KONTROL MASYARAKAT. 6. 

MEMBANGUN BIROKRASI PEMERINTAH DAERAH 

YANG PROFESIONAL BERDASAR MERIT SYSTEM, 

BERSIH DAN BEBAS DARI KORUPSI, SERTA 

MELAYANI DAN TANGGAP TERHADAP 

PERMASALAHAN MASYARAKAT SESUAI DENGAN 

SEMANGAT ADAT ISTIADAT DAN KEARIFAN LOKAL. 

7. MEMBANGUN SISTEM PENERIMAAN PEGAWAI, 

PENGANGKATAN DAN PENGISIAN JABATAN 



PEMERINTAH DAERAH SECARA TRANSPARAN 

DENGAN  SISTEM  SELEKSI  TERBUKA  DAN 

OBYEKTIF ATAS DASAR KOMPENTENSI YANG 

TERUKUR DAN BUKAN ATAS DASAR 

PRIMORDIALISME DAN KEDEKATAN POLITIK. 8. 

MELINDUNGI DAN MENJAMIN SEMUA KELOMPOK 

AGAMA DAN  BUDAYA  UNTUK  BEBAS 

MENJALANKAN IBADAH DAN PRAKTEK BUDAYANYA 

SESUAI DENGAN IDEOLOGI PANCASILA DEMI 

MENEGUHKAN PERSATUAN DIANTARA SESMUA 

PENDUDUK BERDASARKAN PRINSIP BHINNEKA 

TUNGGAL IKA. MISI VII MEMAJUKAN PARIWISATA 

DAN KEBUDAYAAN SETEMPAT DALAM SEMANGAT 

KEBHINNEKAAN DAN TOLERANSI SERTA MENJAGA 

KELESTARIAN LINGKUNGAN HIDUP WARISAN 

LELUHUR BANGSA INDONESIA. 1. 

MENDOKUMENTASIKAN BERAGAM TARIAN 

DAERAH, LAGU DAERAH, SEREMONI ADAT, 

PAKAIAN ADAT DAN LAIN-LAIN. 2. 

MENGEMBANGKAN PROGRAM PAGELARAN ATAU 

FESTIVAL BUDAYA SECARA TAHUNAN: TARI, LAGU, 

BUSANA, ADAT, KULINER SEBAGAI BAGIAN DARI 

PROMOSI BUDAYA DAN PARIWISAT BUDAYA. 3. 

MEMBANGUN TEMPAT PEMBUANGAN AKHIR 

SAMPAH, SESUAI DENGAN STANDAR DAN 

KETENTUAN LINGKUNGAN HIDUP DISERTAI 

LARANGAN DAN PENERTIBAN PEMBUANGAN 

SAMPAH DILUAR LOKASI TPA. 4. PENGEMBANGAN 

DESA WISATA DENGAN OBYEK HUTAN, DANAU, 

SUNGAI, DESA ADAT SEBAGI SUMBER 

PENDAPATAN DESA ATAU KELOMPOK DAN 

PELESTARIAN LINGKUNGAN DAN BUDAYA. 5. 

MEWUJUDKAN KOTA YANG HIJAU SEHAT DAN 

BERKELANJUTAN MELALUI PENGEMBANGAN 

HUTAN KOTA. MISI VIII MEMAJUKAN SEKTOR 

OLAHRAGA UNTUK MENYEHATKAN JIWA DAN 

RAGA SERTA MELAHIRKAN ATLET-ATLET 

BERPRESTASI DI DUNIA OLAHRAGA. 1. 

PENGUATAN SDM/ATLET DI KOTA BANJAR. 2. 

MEMFASILITASI OLAHRAGA SESUAI DENGAN 

CABANG OLAHRAGA. 3. MEMBERIKAN RUANG 

KEPADA MASYARAKAT DALAM MENGEMBANGKAN 

POTENSINYA DIBIDANG OLAHRAGA. 

 
Bersama ini menyampaikan nama tim Kampanye Pasangan Calon, petugas penghubung Pasangan Calon, dan 

organisasi penyelenggara kegiatan Pasangan Calon, yaitu : 
 

A1) TIM KAMPANYE TINGKAT KABUPATEN/KOTA 

1. Nama Lengkap : ROBIANSYAH 

Alamat : LINGK. CIKABUYUTAN TIMUR RT 002 RW 012 KEL. 

HEGARSARI, KEC. PATARUMAN KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : WIRASWASTA/ANGGOTA DIREKTORAT 

KOMUNIKASI POLITIK 

2. Nama Lengkap : OTONG REVOLUSIANTO, S.IP 

Alamat : DUSUN CIBENTANG RT 022 RW 009 DESA 

MEKARHARJA, KEC. PURWAHARJA KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : WIRASWASTA/KOORDINATOR DIREKTORAT 

KOMUNIKASI POLITIK 

3. Nama Lengkap : SITI AISAH, S.IP 

Alamat : DUSUN SIDAMULYA RT 004 RW 009 DESA 

LANGENSARI KEC. LANGENSARI KOTA BANJAR 



Pekerjaan/ Jabatan : WIRASWASTA/ BENDAHARA 

4. Nama Lengkap : HASIM, S.Ag 

Alamat : DUSUN RANDEGAN II RT 030 RW 013 DESA 

RAHARJA, KEC. PURWAHARJA KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : WIRASWASTA/ANGGOTA DIREKTORAT 

KOMUNIKASI POLITIK 

5. Nama Lengkap : MUHAMMAD SALIMUDIN 

Alamat : LINGK. LANGKAPLANCAR RT 004 RW 002 KEL. 

BOJONGKANTONG, KEC. LANGENSARI KOTA 

BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : WIRASWASTA/ANGGOTA DIREKTORAT RELAWAN 

6. Nama Lengkap : FAEDUR ROHMAN 

Alamat : DUSUN JAJAWAR WETAN RT 009 RW 002 DESA 

JAJAWAR, KEC. BANJAR KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : TRANSPORTASI/ANGGOTA DIREKTORAT 

PENGGALANGAN 

7. Nama Lengkap : DALIJO, S.IP., M.Si. 

Alamat : LINGK. SUMANDING WETAN RT 003 RW 022 KEL. 

MEKARSARI KEC. BANJAR KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : ANGGOTA DPRD/ANGGOTA DIREKTORAT 

MANAJEMEN KAMPANYE 

8. Nama Lengkap : ARRASYID RIDLO MUHARRAM 

Alamat : LINGK. WARGAMULIA RT 019 RW 009 KEL. 

PURWAHARJA, KEC. PURWAHARJA KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : WIRASWASTA/ANGGOTA DIREKTORAT 

PENGGALANGAN 

9. Nama Lengkap : LINA HERLINA, SP 

Alamat : TANJUNGSUKUR RT 004 RW 017 KEL. HEGARSARI, 

KEC. PATARUMAN KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : WIRASWASTA/ANGGOTA DIREKTORAT 

KOMUNIKASI POLITIK 

10. Nama Lengkap : NANI ISROFAH 

Alamat : DUSUN SAMPIH RT 005 RW 007 DESA REJASARI, 

KEC. LANGENSARI KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : MENGURUS RUMAH TANGGA/ANGGOTA 

DIREKTORAT PENGGALANGAN 

11. Nama Lengkap : ATANG BUDIMAN, M.AP 

Alamat : LINGK. BANJARKOLOT RT 002 RW 015 KEL. 

BANJAR, KEC. BANJAR KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : PENSIUNAN/KOORDINATOR DIREKTORAT 

RELAWAN 

12. Nama Lengkap : LILIS INAYATI, S.Pd.I 

Alamat : JL. SETIA NO.588 RT 001 RW 010 KEL. MEKARSARI, 

KEC. BANJAR KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : KARYAWAN HONORER/ANGGOTA DIREKTORAT 

MEDIA CENTER 

13. Nama Lengkap : SODIKIN 

Alamat : LINGK. CIMENYAN II RT 003 RW 008 KEL. 

MEKARSARI, KEC. BANJAR KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : BURUH HARIAN LEPAS/ANGGOTA DIREKTORAT 

PENGGALANGAN 



14. Nama Lengkap : DEWI SRIYAKA 

Alamat : PERUM DOBO LIGAR BLOK M 18 RT 008 RW 011 

KEL. PATARUMAN, KEC. PATARUMAN KOTA 

BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : MENGURUS RUMAH TANGGA/ANGGOTA 

DIREKTORAT RELAWAN 

15. Nama Lengkap : MOHAMAD HANAFI 

Alamat : CIBULAN RT 002 RW 005 KEL. BANJAR, KEC. 

BANJAR KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : WIRASWASTA/ANGGOTA DIREKTORAT MEDIA 

CENTER 

 
16. Nama Lengkap : MUSTOFA KAMIL 

Alamat : LINGK. TANJUNGSUKUR RT 004 RW 016 KEL. 

HEGARSARI, KEC. PATARUMAN KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : WIRASWASTA/ANGGOTA DIREKTORAT JURU 

BICARA 

17. Nama Lengkap : MUHAMMAD RIZAL HERMAWAN, S.IP., M.M 

Alamat : JADIMULYA RT 001 RW 006 KEL. HEGARSARI, KEC. 

PATARUMAN KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : KARYAWAN SWASTA/KOORDINATOR DIREKTORAT 

MEDIA CENTER 

18. Nama Lengkap : NGADIMIN PURNAMA SUSILA, Ir. M, Si 

Alamat : LINGK. CIKABUYUTAN BARAT RT 002 RW 010 KEL. 

HEGARSARI, KEC. PATARUMAN KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : PENSIUNAN/ANGGOTA DIREKTORAT JURU BICARA 

19. Nama Lengkap : IWAN AGUSTIAWAN 

Alamat : PINTUSINGA REGENCY BLOK. D 09 RT 006 RW 018 

KEL. BANJAR, KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : KARYAWAN SWASTA/ANGGOTA DIREKTORAT 

RELAWAN 

20. Nama Lengkap : MULYA MAIDIN, S. Sos 

Alamat : LINGK. SUKARAME RT 003 RW 012 KEL. 

MEKARSARI, KEC. BANJAR KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : PENSIUNAN/ANGGOTA DIREKTORAT MANAJEMEN 

KAMPANYE 

21. Nama Lengkap : AJAT SUDRAJAT 

Alamat : LINGK. BANJARKOLOT RT 001 RW 016 KEL. 

BANJAR, KEC. BANJAR KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : WIRASWASTA/ANGGOTA DIREKTORAT RELAWAN 

22. Nama Lengkap : SUGENG, S.Hi 

Alamat : DUSUN KARANGMUKTI RT 001 RW 006 KEL. 

LANGENSARI, KEC. LANGENSARI KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : WIRASWASTA/ANGGOTA DIREKTORAT HUKUM 

23. Nama Lengkap : IWA SOMANTRI 

Alamat : DUSUN KARANGPUCUNG RT 29 RW 010 DESA 

BALOKANG, KEC. BANJAR KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : WIRASWASTA/ANGGOTA DIREKTORAT HUKUM 

24. Nama Lengkap : EVI FIRMANSYAH, A.Md 

Alamat : LINGK. JELAT RT 003 RW 003 KEL. PATARUMAN, 

KEC. PATARUMAN KOTA BANJAR 



Pekerjaan/ Jabatan : WIRASWASTA/KOORDINATOR DIREKTORAT DATA 

DAN SURVEI 

25. Nama Lengkap : DIAN HERDIANA 

Alamat : DUSUN SUKAMAJU RT 002 RW 004 DESA 

MULYASARI, KEC. PATARUMAN KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : WIRASWASTA/ANGGOTA DIREKTORAT RELAWAN 

26. Nama Lengkap : SUPRIADI 

Alamat : LINGK. BANJARKOLOT RT 005 RW 016 KEL. 

BANJAR, KEC. BANJAR KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : WARTAWAN/ANGGOTA DIREKTORAT MANAJEMEN 

KAMPANYE 

27. Nama Lengkap : AHMAD MUHARAM 

Alamat : DUSUN RANDEGAN I RT 009 RW 005 DESA 

RAHARJA, KEC. PURWAHARJA KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : WIRASWASTA/ANGGOTA DIREKTORAT 

PENGGALANGAN 

28. Nama Lengkap : SOMANTRI 

Alamat : DUSUN CIMANGGU RT 005 RW 002 DESA 

BATULAWANG, KEC. PATARUMAN KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : WIRASWASTA/ANGGOTA DIREKTORAT RELAWAN 

29. Nama Lengkap : WAWAN SETIAWAN 

Alamat : LINGK. SUMANDING KULON RT 002 RW 019 KEL. 

MEKARSARI, KEC. BANJAR KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : PEDAGANG/ANGGOTA DIREKTORAT SAKSI 

30. Nama Lengkap : H. AGUS NUGRAHA 

Alamat : DUSUN CIAREN RT 035 RW 012 DESA BALOKANG, 

KEC. BANJAR KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : PEGAWAI NEGERI SIPIL/ANGGOTA DIREKTORAT 

KOMUNIKASI POLITIK 

31. Nama Lengkap : IA ADAWIYAH 

Alamat : DUSUN GIRIMULYA RT 001 RW 013 DESA 

BINANGUN, KEC. PATARUMAN KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : MENGURUS RUMAH TANGGA/ANGGOTA 

DIREKTORAT DAN DAN SURVEI 

32. Nama Lengkap : EDI ROHENDI, S.IP 

Alamat : LINGK.BANJAR RT 001 RW 003 KEL. BANJAR, KEC. 

BANJAR KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : WIRASWASTA/KOORDINATOR DIREKTORAT SAKSI 

33. Nama Lengkap : NURYADI 

Alamat : JAJAWAR WETAN RT 009 RW 002 DESA JAJAWAR, 

KEC. BANJAR KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : PERDAGANGAN/ANGGOTA DIREKTORAT 

PENGGALANGAN 

34. Nama Lengkap : ASEP HIDAYAT, B.BA 

Alamat : DUSUN CIMANGGU RT 006 RW 002 DESA 

BATULAWANG KEC. PATARUMAN KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : WIRASWASTA/ KETUA 

35. Nama Lengkap : UUS 

Alamat : DUSUN PASIRLEUTIK RT 025 RW 010 DESA 

MEKARHARJA, KEC. PURWAHARJA KOTA BANJAR 



Pekerjaan/ Jabatan : PERDAGANGAN/ANGGOTA DIREKTORAT RELAWAN 

36. Nama Lengkap : HUJIAH 

Alamat : DUSUN SINARGALUH RT 002 RW 004 DESA 

LANGENSARI, KEC. LANGENSARI KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : MENGURUS RUMAH TANGGA/ANGGOTA 

DIREKTORAT PENGGALANGAN 

 
37. Nama Lengkap : USEP HERLIANA 

Alamat : LINGK. SUMANDING KULON RT 004 RW 019 KEL. 

MEKARSARI, KEC. BANJAR KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : PERDAGANGAN/ANGGOTA DIREKTORAT HUKUM 

38. Nama Lengkap : M REZA GEMA NUSANTORO 

Alamat : DUSUN TEMBUNGKERTA RT 001 RW 009 DESA 

SUKAMUKTI, KEC. PATARUMAN KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : WIRASWASTA/ANGGOTA DIREKTORAT DATA DAN 

SURVEI 

39. Nama Lengkap : Drs. H. SURAHMAN, M.Pd 

Alamat : LINGK. BANJARKOLOT RT 001 RW 016 KEL. 

BANJAR, KEC. BANJAR KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : PENSIUNAN/ANGGOTA DIREKTORAT KOMUNIKASI 

POLITIK 

40. Nama Lengkap : SONI SONDARIS 

Alamat : DUSUN BANTARDAWA RT 005 RW 001 DESA 

REJASARI, KEC. LANGENSARI KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : PEDAGANG/WAKIL BENDAHARA I 

41. Nama Lengkap : NASANTO 

Alamat : DUSUN SUKANEGARA RT 009 RW 002 DESA 

WARINGINSARI, KEC. LANGENSARI, KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : ANGGOTA DPRD/ANGGOTA DIREKTORAT 

MANAJEMEN KAMPANYE 

42. Nama Lengkap : DARMI 

Alamat : LINGK. SIDAMUKTI RT 005 RW 006 KEL. 

MUKTISARI, KEC. LANGENSARI KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : MENGURUS RUMAH TANGGA/ANGGOTA 

DIREKTORAT RELAWAN 

43. Nama Lengkap : INDRA PERMANA PUTRA 

Alamat : LINGK. CIMENYAN II RT 001 RW 010 KEL. 

MEKARSARI KEC. BANJAR KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : WIRASWASTA/ SEKRETARIS 

44. Nama Lengkap : ABDUL RAHMAN 

Alamat : DUSUN SINDANGMULYA RT 005 RW 009 DESA 

KUJANGSARI, KEC. LANGENSARI KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : PETANI/ANGGOTA DIREKTORAT SAKSI 

45. Nama Lengkap : TANTO SUPRIATNA 

Alamat : LINGK. BABAKANSARI RT 001 RW 010 KEL. 

PATARUMAN, KEC. PATARUMAN KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : WIRASWASTA/KOORDINATOR DIREKTORAT 

PENGGALANGAN 

46. Nama Lengkap : WAWAN HERMAWAN 



Alamat : LINGK.CIMENYAN I RT 004 RW 005 KEL. 

MEKARSARI, KEC. BANJAR KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : PEDAGANG/ANGGOTA DIREKTORAT SAKSI 

47. Nama Lengkap : IMAN SUGIHARTO 

Alamat : LINGK. CIMENYAN I RT 002 RW 005 KEL. 

MEKARSARI, KEC. BANJAR KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : WIRASWASTA/KOORDINATOR DIREKTORAT 

HUKUM 

48. Nama Lengkap : ANNA YUSTIANI 

Alamat : LINGK. CIKABUYUTAN TIMUR RT 001 RW 012 KEL. 

HEGARSARI, KEC. PATARUMAN KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : MENGURUS RUMAH TANGGA/ANGGOTA 

DIREKTORAT MEDIA CENTER 

49. Nama Lengkap : YUSNITA WULANSARI 

Alamat : LINGK.PARUNGLESANG RT 005 RW 007 KEL. 

BANJAR, KEC. BANJAR KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : MENGURUS RUMAH TANGGA/ANGGOTA 

DIREKTORAT PENGGALANGAN 

50. Nama Lengkap : Ir. YANI SUBEKTI PERMANA 

Alamat : LINGK. PARUNGLESANG RT/RW 002/010 KEL. 

BANJAR KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : WIRASWASTA/WAKIL KETUA TIM PEMENANGAN 

51. Nama Lengkap : YADIE NOERHADI 

Alamat : DUSUN CIMANGGU RT 002 RW 001 DESA 

BATULAWANG, KEC. PATARUMAN KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : WIRASWASTA/ANGGOTA DIREKTORAT RELAWAN 

52. Nama Lengkap : ASEP SOLIHUDIN 

Alamat : LINGK. BANJARKOLOT RT 005 RW 016 KEL. 

BANJAR, KEC. BANJAR KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : KARYAWAN SWASTA/ANGGOTA DIREKTORAT 

RELAWAN 

53. Nama Lengkap : TRI PAMUJI RUDIANTO, S.IP 

Alamat : DUSUN CIJUREY RT 001 RW 003 DESA 

KUJANGSARI, KEC. LANGENSARI 

Pekerjaan/ Jabatan : WIRASWASTA/ WAKIL SEKRETARIS 

54. Nama Lengkap : SOLIHIN 

Alamat : LINGK.BOJONGSARI RT 001 RW 003 KEL. 

BOJONGKANTONG, KEC. LANGENSARI KOTA 

BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : PETANI/KOORDINATOR DIREKTORAT JURU BICARA 

55. Nama Lengkap : AAN SETIANA 

Alamat : LINGK. HAURMUKTI RT 041 RW 002 KEL. 

PURWAHARJA, KEC. PURWAHARJA KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : WIRASWASTA/ANGGOTA DIREKTORAT JURU 

BICARA 

56. Nama Lengkap : ASEP KURNIA 

Alamat : PANANJUNG TIMUR RT 030 RW 007 DESA 

SINARTANJUNG, KEC. PATARUMAN KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : WIRASWASTA/ANGGOTA DIREKTORAT SAKSI 

57. Nama Lengkap : Drs. H. SURAHMAN, M.Pd 



Alamat : LINGK. BANJARKOLOT RT 001 RW 016 KEL. 

BANJAR, KEC. BANJAR KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : PENSIUNAN/ANGGOTA DIREKTORAT KOMUNIKASI 

POLITIK 

58. Nama Lengkap : SOBAR 

Alamat : DUSUN PRIAGUNG RT 003 RW 001 DESA 

BINANGUN, KEC. PATARUMAN KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : PEGAWAI NEGERI SIPIL/ANGGOTA DIREKTORAT 

JURU BICARA 

59. Nama Lengkap : DIDID 

Alamat : SUKARAME RT 005 RW 012 KEL. MEKARSARI, KEC. 

BANJAR KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : BURUH HARIAN LEPAS/ANGGOTA DIREKTORAT 

PENGGALANGAN 

60. Nama Lengkap : Dra. ATI MULYAWATI 

Alamat : LINGK.PARUNGLESANG RT 005 RW 007 KEL. 

BANJAR, KEC. BANJAR KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : MENGURUS RUMAH TANGGA/ANGGOTA 

DIREKTORAT DATA DAN SURVEI 

61. Nama Lengkap : IMAS ROSLINA, BA 

Alamat : LINGK. CIKABUYUTAN BARAT RT 002 RW 010 KEL. 

HEGARSARI, KEC. PATARUMAN KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : PEGAWAI NEGERI SIPIL/ANGGOTA DIREKTORAT 

RELAWAN 

62. Nama Lengkap : ENDANG HIDAYAT 

Alamat : JL. SETIA GG BAWAL II RT 002 RW 010 KEL. 

MEKARSARI, KEC. BANJAR KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : WIRASWASTA/ANGGOTA DIREKTORAT SAKSI 

63. Nama Lengkap : ATING 

Alamat : DUSUN SUKAMAJU RT 003 RW 004 DESA 

MULYASARI KEC. PATARUMAN KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : ANGGOTA DPRD/ WAKIL BENDAHARA II 

64. Nama Lengkap : PIPIT MASITOH 

 
Alamat : LINGK. CIMENYAN II RT 003 RW 008 KEL. 

MEKARSARI, KEC. BANJAR KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : MENGURUS RUMAH TANGGA/ANGGOTA 

DIREKTORAT KOMUNIKASI POLITIK 

65. Nama Lengkap : YANTO TEGUH SUSANTO 

Alamat : PERUM PEPABRI NO. 95 B RT 002 RW 012 KEL. 

BANJAR, KEC. BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : WIRASWASTA/ANGGOTA DIREKTORAT RELAWAN 

66. Nama Lengkap : DANI KUSWANDA 

Alamat : JALAN PEMANDANGAN NO. 121 RT 004 RW 06 KEL. 

MEKARSARI, KEC. BANJAR KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : WIRASWASTA/ANGGOTA DIREKTORAT 

PENGGALANGAN 

67. Nama Lengkap : DADI MULYADI 

Alamat : LINGK. CIMENYAN II RT/RW 03/07 KEL. 

MEKARSARI, KEC. BANJAR 



Pekerjaan/ Jabatan : KONTRUKSI/KOORDINATOR DIREKTORAT 

MANAJEMEN KAMPANYE 

68. Nama Lengkap : UNDANG AHMAD MUBAROK 

Alamat : DUSUN SINDANGMULYA RT/RW 03/10 DESA 

KUJANGSARI, KEC. LANGENSARI 

Pekerjaan/ Jabatan : WIRASWASTA/ANGGOTA DIREKTORAT 

KOMUNIKASI POLITIK 

69. Nama Lengkap : TUTI WIDIASTUTI, S.Pd 

Alamat : LINGK. AWILUAR RT 013 RW 004 KEL. SITUBATU, 

KEC. BANJAR KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : PENSIUNAN/ANGGOTA DIREKTORATJURU BICARA 

70. Nama Lengkap : RAMDHANI, S.A.B 

Alamat : GUDANG RT 002 RW 002 KEL. HEGARSARI, KEC. 

PATARUMAN KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : KARYAWAN SWASTA/ANGGOTA DIREKTORAT 

MEDIA CENTER 

71. Nama Lengkap : TETENG KUSJIADI, BA., SH. 

Alamat : LINGK. CIMENYAN II RT/RW 04/06, KEL. 

MEKARSARI, KEC. BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : KONSULTAN/ANGGOTA DIREKTORAT HUKUM 

72. Nama Lengkap : Drs. ARIPIN, S.T., M.Sc. 

Alamat : LINGK. SUMANDING WETAN RT 001 RW 024 KEL. 

MEKARSARI KEC. BANJAR KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : PENSIUNAN/ANGGOTA DIREKTORAT HUKUM 

73. Nama Lengkap : MEGAWATI SOEKARNO PUTRI 

Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

74. Nama Lengkap : Ir. MINDO SIANIPAR 

Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

75. Nama Lengkap : Prof. Dr. ROKHMIN DAHURI, M.S.C. 

Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

76. Nama Lengkap : KOMARUDIN WATUBUN, T.M., S.H., M.H. 

Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

77. Nama Lengkap : M. Y. ESTIWIJAYANTI 

Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

78. Nama Lengkap : Ir. BAMBANG WURYANTO, MBA. 

Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

79. Nama Lengkap : Ir. DEDDY YEVRI HANTERU SITORUS, M.A. 

Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

80. Nama Lengkap : Drs. H. DJAROT SAIFUL HIDAJAT, M.S. 

Alamat : JAKARTA 



Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

81. Nama Lengkap : SUKUR H. NABABAN, S.T. 

Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

82. Nama Lengkap : Dr. Ir. HASTO KRISTIYANTO, M.M. 

Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

83. Nama Lengkap : M. H. SAID ABDULLAH 

Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

84. Nama Lengkap : M. H. SAID ABDULLAH 

Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

85. Nama Lengkap : PUAN MAHARANI 

Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

86. Nama Lengkap : GANJAR PRANOWO, SH., M.IP 

Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

87. Nama Lengkap : Drs. UTUT ADIANTO 

Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

88. Nama Lengkap : Dr. AHMAD BASARAH 

Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

89. Nama Lengkap : Dr. AHMAD BASARAH 

Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

90. Nama Lengkap : ARIF WIBOWO 

Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

 
91. Nama Lengkap : Prof. YASONNA H. LAOLY S.H., M.SC., Ph.D 

Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

92. Nama Lengkap : Prof. YASONNA H. LAOLY S.H., M.SC., Ph.D 

Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

93. Nama Lengkap : Prof. YASONNA H. LAOLY S.H., M.SC., Ph.D 

Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

94. Nama Lengkap : SADARESTUWATI, S.P., M.MA 

Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

95. Nama Lengkap : RONNY BERTY TALAPESSY, S.H., M.H. 



Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

96. Nama Lengkap : ADIAN YUNUS YUSAK NAPITUPULU 

Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

97. Nama Lengkap : Ir. BASUKI TJAHAJA PURNAMA 

Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

98. Nama Lengkap : H. RANO KARNO 

Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

99. Nama Lengkap : Y. ARYO ADHI DHARMO 

Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

100. Nama Lengkap : TRI RISMAHARINI 

Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

101. Nama Lengkap : NUSYIRWAN SOEJONO, S.T. 

Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

102. Nama Lengkap : OLLY DONDOKAMBEY, S.E. 

Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

103. Nama Lengkap : Ir. RUDIANTO TJEN 

Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

104. Nama Lengkap : dr. RIBKA TJIPTANING P. 

Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

105. Nama Lengkap : dr. RIBKA TJIPTANING P. 

Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

106. Nama Lengkap : YUKE YURIKE, ST., MM 

Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

107. Nama Lengkap : Dra. H. SRI RAHAYU 

Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

108. Nama Lengkap : HENDRA GUNAWAN, Amd. Pro., S.H. 

Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

109. Nama Lengkap : I GUSTI AYU BINTANG DARMAWATI, S.E., M.Si. 

Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

110. Nama Lengkap : Drs. I MADE URIP, M.Si 



Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

111. Nama Lengkap : Drs. I MADE URIP, M.Si 

Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

112. Nama Lengkap : Drs. I MADE URIP, M.Si 

Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

113. Nama Lengkap : Dra. H. S.B WIRYANTI SUKAMDANI 

Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

114. Nama Lengkap : Ir. ERIKO SOTARDUGA B. P. S. 

Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

115. Nama Lengkap : ZUHAIRI MISWARI 

Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

116. Nama Lengkap : H. M. PRANANDA PRABOWO SURA MKD 

Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

117. Nama Lengkap : CANDRA IRAWAN 

Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

118. Nama Lengkap : DARYATMO MARDIYANTO 

Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

119. Nama Lengkap : ABDULLAH AZWAR ANAS 

Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

120. Nama Lengkap : ABDULLAH AZWAR ANAS 

Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

121. Nama Lengkap : LETNAN JENDRAL TNI (Purn) GANIP WARSINTO, 

S.E., M.M. 

Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

122. Nama Lengkap : Y.VIAN FEOH, S.Pt, ME 

Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

123. Nama Lengkap : Komjen Pol. (Purn) Drs. M. NURDIN, M.M. 

Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

124. Nama Lengkap : ANDI WIDJAJANTO, S.Sos., M.Sc., Ph.D 

Alamat : JAKARTA 



Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

125. Nama Lengkap : M. RESTU HAPSARI, S.S. 

Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

126. Nama Lengkap : DR. ANDREAS HUGO PAREIRA 

Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

127. Nama Lengkap : IRMADI LUBIS 

Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

128. Nama Lengkap : BONNIE TRYANA 

Alamat : JAKARTA 

Pekerjaan/ Jabatan : JURKAM NASIONAL 

A2) TIM KAMPANYE TINGKAT KECAMATAN 

1. Nama Lengkap : ASEP DENI NURDIANA 

Alamat : LINGK.PARUNGLESANG 

Pekerjaan/ Jabatan : WIRASWASTA/KETUA TIM 

2. Nama Lengkap : DEDI SUPRIADI 

Alamat : DUSUN RANDEGAN RT/RW 003/002 

Pekerjaan/ Jabatan : WIRASWASTA/KETUA TIM 

3. Nama Lengkap : TANTO SUPRIATNA 

Alamat : LINGK. BABAKANSARI RT/RW 01/10 

 
Pekerjaan/ Jabatan : WIRASWASTA/KETUA TIM 

4. Nama Lengkap : SADILI 

Alamat : DUSUN SINARGALIH RT/RW 001/004 DESA 

LANGENSARI, KEC. LANGENSARI 

Pekerjaan/ Jabatan : PEDAGANG/KETUA TIM 

5. Nama Lengkap : ADE SOLIHIN 

Alamat : DUSUN MARGALUYU RT/RW 08/09 DESA 

MULYASARI, KEC. PATARUMAN 

Pekerjaan/ Jabatan : PERDAGANGAN/KETUA TIM 

6. Nama Lengkap : BENI SOPANDI 

Alamat : DUSUN CIAREN RT/RW 38/13 DESA BALOKANG, 

KEL. BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : SOPIR/KETUA TIM 

7. Nama Lengkap : ATANG HIDAYAT 

Alamat : DUSUN CIBENTANG RT/RW 14/07 DESA 

MEKARHARJA, KEC. PURWAHARJA 

Pekerjaan/ Jabatan : PEDAGANG/KETUA TIM 

8. Nama Lengkap : AHMAD MUBAROK 

Alamat : DUSUN KARANGMUKTI RT 004 RW 006 DESA 

LANGENSARI, KEC. LANGENSARI KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : WIRASWASTA/KETUA TIM 

9. Nama Lengkap : MUHAMAD ZEINAL MUTAQIN 

Alamat : LINGK. SILUMAN RT/RW 25/12 KEL. PURWAHARJA, 

KEC. PURWAHARJA 



Pekerjaan/ Jabatan : WIRASWASTA/ANGGOTA DIREKTORAT HUKUM 
 

B) PETUGAS PENGHUBUNG 

1. Nama Lengkap : INDRA PERMANA PUTRA 

Alamat : LINGK. CIMENYAN II RT 001 RW 010 KEL. 

MEKARSARI KEC. BANJAR KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : WIRASWASTA/ LO 

2. Nama Lengkap : ENUNG  NUGRAHA 

Alamat : DUSUN PRIAGUNG RT 011 RW 004 DESA 

BINANGUN KEC. PATARUMAN KOTA BANJAR 

Pekerjaan/ Jabatan : PEDAGANG/ LO 
 

C) ORGANISASI PENYELENGGARA 

KEGIATAN 

: ............................................. 

 
 

Demikian untuk menjadi maklum. 
 
 

KOTA BANJAR, 24 September 2024 

Yang Mengajukan 

 
 
 
 
 

ASEP HIDAYAT, B.BA 


	1. pu_tim kampanye_gemilang_fix.pdf (p.1-8)
	1. pu_tim kampanye_gemilang.pdf (p.1-7)
	1. pu_tim kampanye_gemilang.pdf (p.1)
	SK TIM PEMENANGAN (2).pdf (p.2-7)

	MODEL MEDIA SOSIAL KAMPANYE WALIKOTA & WAKIL WALIKOTA.pdf (p.8)

	Lampiran_Tim_Kampanye Kota Banjar (1).pdf (p.9-24)

